МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ

ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2018                                                                                               № 42

                                                         г.Зуевка

Об утверждении Порядка исполнения бюджета Зуевского района  по

расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Зуевского

района

В соответствии со статьями 219, 219.2  Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 18 статьи 37 решения Зуевской районной Думы от

29.10.2013 года № 7/39 «О бюджетном процессе в Зуевском районе»:

1. Утвердить Порядок исполнения бюджета Зуевского района по

расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Зуевского района

согласно приложению.

2. Заведующему сектором казначейского исполнения бюджета

Управления финансов Зуевского района Локтиной О.А. довести настоящее

распоряжение до всех главных распорядителей средств бюджета Зуевского

района.

3. Признать утратившими силу:

3.1. Распоряжение Муниципального учреждения «Управление финансов

Зуевского района Кировской области» от 30.12.2011 № 3 «Об утверждении

Порядка исполнения бюджета района по расходам и источникам

финансирования дефицита бюджета района»;

3.2. Распоряжение Муниципального учреждения «Управление финансов

Зуевского района Кировской области от 30.03.2016 № 22 «О внесении

изменений в распоряжение Муниципального учреждения «Управление

финансов Зуевского района Кировской области» от 30.12.2011 № 3».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на

заведующего сектором казначейского исполнения бюджета Управления

финансов Зуевского района Локтину О.А.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2019.

Начальник Управления

финансов Зуевского района                                                            С.А.Шаклеина